
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2021     № 79/1
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление от 26.02.2021 № 8

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасно-
сти», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №

1479  «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Фе-
дерации», руководствуясь Уставом Вязовского муниципального образования, в
целях повышения противопожарной устойчивости на  территории Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-
ской области  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области    от 26.02.2021 № 8 «Об определении мест и способов
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на
территории  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области»,  изложив  пункт  3  в  новой
редакции:  

«3. Территория  вокруг места сжигания мусора, травы, листвы на землях
общего пользования населенных пунктов должна быть очищена в радиусе 30
метров  от  сухостойных  деревьев,  валежника,  порубочных  остатков,  других
горючих  материалов  и  отделена  двумя  противопожарной  минерализованной
полосой  шириной не менее 1,5 метра».

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
муниципальных правовых актов.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

ВрИП главы Вязовского
муниципального образования Е.Н.Русанов


	ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

